


库尔勒市第一人民医院
全数字化高端心脏彩超多普勒超声诊断仪等医疗设备采购招标公告

新疆新之建工程咨询有限公司受库尔勒市第一人民医院的委托，对医院所需全数字化高端心脏彩超多普勒超声诊断仪等医疗设备采购组织公开招标，该项目已经得到相关部门的批准，项目资金已经落实，现邀请合格的供应商前来投标。
一、项目编号：1941xzj020
二、项目名称：库尔勒市第一人民医院全数字化高端心脏彩超多普勒超声诊断仪等医疗设备采购
三、采购内容、预算及最高限价：
	包号
	采购内容
	国产/进口
	数量
	预算
	最高限价

	
	
	
	
	
	最高限价金额
	包合计金额

	第01包
	全数字化高端心脏彩超多普勒超声诊断仪
	原装进口
	1台
	250万元
	250万元
	250万元

	第02包
	全数字化高端腹部彩色多普勒超声诊断仪
	原装进口
	1台
	230万元
	230万元
	230万元

	第03包
	婴幼儿呼吸机
	原装进口
	1台
	45万元
	45万元
	45万元

	第04包
	多导睡眠监测系统
	原装进口
	1台
	45万元
	45万元
	45万元

	第05包
	全自动内镜消毒机(单缸)
	原装进口
	1台
	37.5万元
	29万元
	29万元

	第06包
	腹腔镜（高清）系统
	原装进口
	1台
	120万元
	120万元
	120万元

	第07包
	臭氧治疗仪
	国产
	1台
	32万元
	32万元
	32万元

	第08包
	麻醉机
	国产
	2台
	40万元
	40万元
	40万元

	第09包
	病理标本双人取材台
	国产
	1个
	6万元
	6万元
	39万元

	
	内镜用二氧化碳送气装置
	国产
	1台
	6万元
	6万元
	

	
	医用内窥镜摄像系统及医用监视器（核心产品）
	国产
	1套
	12万元
	12万元
	

	
	医用超声波口腔科专用清洗机（核心产品）
	国产
	1台
	15万元
	15万元
	

	第10包
	血液透析机
	国产
	4台
	68万元
	68万元
	68万元

	委托金额合计：
	906.50万元
	898.00万元


招标产品详细规格、参数等要求请见采购文件。
四、资金来源：自筹资金
五、合格供应商基本条件：
5.1供应商须具备《中华人民共和国政府采购法》第二十二条款规定；
5.2供应商具有独立法人资格且有能力提供本次服务；
5.3具有医疗器械经营许可证（或按照国家食品药品监督管理部门规定实行备案管理的，出具备案证明文件）；进口设备货物制造商所投产品须具备医疗器械注册证（含登记表）；国产设备货物制造商所投产品须具备医疗器械注册证（含登记表）及医疗器械生产许可证；
5.4若所投产品为进口设备，代理商须具备制造商或中国总代理商就本项目出具的唯一投标授权书； 
[bookmark: _Hlk525141802]5.5根据《关于在政府采购活动中查询及使用信用记录有关问题的通知》(财库[2016]125号)的规定，对列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单、政府采购严重违法失信行为记录名单的供应商，拒绝参与本项目政府采购活动【查询渠道：“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）、中国政府采购网（www.ccgp.gov.cn）】。
5.6本项目不接受联合体投标。
5.7供应商不得存在下列情形之一：
（l）与采购人、采购代理机构存在隶属关系或者其他利害关系。
（2）与其他供应商的法定代表人（或者负责人）为同一人；或者与其他供应商存在控股、关联关系；为采购项目提供整体设计、规范编制或者项目管理、监理、检测等服务的供应商，不得再参加本项目的采购活动。
（3）受到刑事处罚，或者受到三万元以上的罚款、责令停产停业、在一至三年内禁止参加政府采购活动、暂扣或者吊销许可证、暂扣或者吊销执照等情形之一的行政处罚，或者存在财政部门认定的其他重大违法记录。
六、落实政府采购政策如下：
6.1财政部、国家发展改革委《关于印发〈节能产品政府采购实施意见〉的通知》（财库[2004]185号文）。
6.2《财政部、环保总局关于环境标志产品政府采购实施的意见》（财库[2006]90号）。
6.3《国务院办公厅关于建立政府强制采购节能产品制度的通知》（国办发[2007]51号）。
6.4《关于调整优化节能产品、环境标志产品政府采购执行机制的通知》（财库[2019]9号）。
6.5财政部、工业和信息化部《关于印发〈政府采购促进中小企业展暂行办法〉的通知》（财库[2011]181号文）。
6.6财政部、司法部《关于政府采购支持监狱企业发展有关问题的通知》（财库[2014]68号文）。
6.7财政部、民政部、中国残疾人联合会《关于促进残疾人就业政府采购政策的通知》（财库[2017]141号）。
6.8扶持中小企业政策：评审时小型和微型企业产品享受6%的价格折扣。监狱企业、残疾人福利组织视同小型、微型企业。
[bookmark: _Hlk525144528]七、报名须知：供应商须提供法定代表人授权委托书原件及被授权人的身份证原件（法定代表人本人到场的须提供本人身份证原件）、营业执照原件、医疗器械经营许可证原件（或按照国家食品药品监督管理部门规定实行备案管理的，出具备案证明文件原件）、“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）、中国政府采购网（www.ccgp.gov.cn）网站查询截图；供应商报名时须携带上述证件原件（还需提供一套复印件并加盖供应商单位公章交代理机构留存）。
八、报名、领取文件时间和地点及文件售价：2019年04月19日—2019年04月25日（北京时间上午10：30-13:00，下午15:30-19:00）（节假日除外，工作日报名）；新疆乌鲁木齐市沙依巴克区公园北街162号文苑综合楼七楼（工人文化宫旁） 新之建工程咨询有限公司 业务一部。采购文件售价200元/包。
注：如供应商需开具招标代理文件费发票，请提供：加盖企业财务专用章的增值税专用发票开票信息。
九、投标文件递交截止时间和开标时间：2019年05月10日11：00时（北京时间）。逾期收到或不符合规定的投标文件恕不接受。
十、投标文件递交地点和开标地点：新疆乌鲁木齐市沙依巴克区公园北街162号文苑综合楼七楼开标会议室（工人文化宫旁）。
十一、发布公告的媒介
本项目公告在政府采购云平台发布。
十二、 联系方式
采购人：库尔勒市第一人民医院
地  址：库尔勒市团结北路108号
联系人：刘蓉
电   话： 0996-2280274
采购代理机构名称：新疆新之建工程咨询有限公司
地  址：新疆乌鲁木齐市沙依巴克区公园北街162号文苑综合楼七楼（工人文化宫旁）
联系人：齐娟  张轩  倪敏  向磊  代聪
电  话：0991-8852231、8852576
开户行名称：中国银行乌鲁木齐市青年路支行
账号：107673584569
企业税号：91650102MA784YQY54
行号：104881006022
邮箱：xzjgczx@126.com




新疆新之建工程咨询有限公司
                                               2019年04月18日



